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Filmen Dogtooth skrämmande aktuell – klar för 
Stockholms filmfestival i november 
 
Yorgos Lanthimos film Dogtooth är klar för Stockholms filmfestival och regissören själv 
besöker Sverige under festivalen i november. 
Filmen om en pappa som spärrar in sina barn i huset under hela deras uppväxt fick  
Un Certain Regard priset i Cannes och har nu blivit kusligt aktuell. 
 
Lanthimos hävdar att filmen inte bygger på verkliga händelser utan på funderingar om hur 
kärnfamiljen påverkas när människor blir mer och mer paranoida och inte vet hur de ska hålla 
ihop familjekonstellationen. Tidningen Variety drar stilistiska paralleller till både Lars von 
Trier och Ruben Östlund och den skruvade atmosfären har fått kritikerna att smälta. 
 
Dogtooth handlar om en far som i ren desperation bestämmer sig för att det enda sättet att 
skydda sin familj är att spärra in dem. Barnen har vid 25 års ålder aldrig varit utanför huset, 
tror att flygplan är papperssvalor och katter är monster. Men allting ställs på sin spets då en ny 
kvinna släpps in i huset.  
 
 
Stockholms filmfestival laddar inför sitt 20-års jubileum. Årskortet är släppt och förutom Dogtooth är 
Andrea Arnolds prisade drama Fish Tank och Precious: Based on the novel ”Push” by Sapphire av Lee 
Daniels klara för festivalen. Dessutom visas skruvade chilenska komedin The Maid av Sebastián Silva och 
årets indiesnackis, Humpday av Lynn Shelton. 
 
 
 
Läs mer om filmerna, kolla på trailers och ladda hem pressbilder på www.stockholmfilmfestival.se 
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Stockholms 20:e internationella filmfestival 18-29 november 2009. Stockholms internationella filmfestival 
startade 1990 och är idag en av de främsta filmfestivalerna i Europa. Festivalen äger rum varje år i november 
med över 170 filmer från mer än 40 länder. Stockholms filmfestival är mycket mer än film i november, bland 
annat exklusiva förhandsvisningar och Sommarbio – gratis utomhusbio. Stockholms filmfestival Junior, en 
festival för barn och unga mellan 6 och 16 år, startades år 2000 och arrangeras i år för elfte året i rad mellan 
19-24 april 2010. VI ÄLSKAR FILM! 


